e
Mlnlst4liadaEduaÇão

InstitutoFederaldafhranú
HnllUTDFEDERAL

PORTARIA N 261 DE 29 DE JANEIRO DE 2018

A Dirctora Substituta de Desenvolvimento dc
Pcssoas da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas do
Instituto Federal do Paraná, no uso da
competência quc Ihe confere a Portaria ne 1 98 dc
23 de janeiro de 201 8, considerando o que consta
no art. ll da resolução 15/11 do Conselho
Superior c o contido no pi'occsso n'
23411.005976/2017-99,

RESOLVE

Homologar o resultado da PRIMEIRA ETAPA da Avaliação de Desempenho em
Estágio Probatório do servidcjr relacionado abaixo:

Servidor: BRYAN FELlpE DE OLlyEIRA
SIAPE: 2336709

Cargo: ASSISTENTE EM ADlylINISTRAÇÃO
Lotação: REITORIAADMTN'lSTRATlyA

Exercício: PROGEPE -- DIRETORIA DE CAPA(:ITAÇÃO
Pontos: 86,40

LUCIAN
l)iretora

PODOLAK
to de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av. Vigor Ferreiro do Amaram. 306 -Tarumã, Curltlba - PR l CEP 8253G230 Brasa